Les parties s’engagent à définir après concertation avec les éventuels autres partenaires les modalités 

de financements des actions et des programmes relevant des différents axes d’interventions. 

La ville de Saint-Louis accorde chaque année la somme de trois mille cinq cents euros (3 500 €) et 

Saint-Louis Agglomération la somme de cinq mille euros (5 000 €), par l’intermédiaire de GESCOD, 

pour appuyer les axes d’intervention identifiés. 

Les communes d’Ambatoboeny et Ambesisika s’engagent à rechercher des contreparties Sud et à